
Page 1 of 1

Re: Výzva k plnění - Objednávka na opravy místních komunikací
Odesilatel:
příjemce:

Potvrzuji, přijetí Objednávky na opravy místních komunikací z 24.5.2017.

Kolařík Jiří

STAVMETAL K+D s.r.o.

Kladno 319
-—------ Původní e-mail —.....................................................
Od
ko

Datum: 23. 5. 2017 14:47:26
Předmět: Výzva k plnění - Objednávka na opravy místních komunikací 

Dobrý den,
na základě uzavřené Rámcové dohody o dílo č. 2017/0329/OI_OARRP ze dne 14.3. 
2017 objednáváme opravu výtluků v níže uvedených ulicích:

Holandská - výtluky - cca 30 m2
Americká - výjezd na Vodárenskou - výtluk - cca 10 m2
Americká - u propojky u Lidlu - výtluky - cca 20 m2
Arménská podél do lesa, před točnou autobusů - výtluky - cca 50 m2
Arménská v úrovni Jerevanské - výtluky - cca 15 m2
Vodárenská, od kruháku před podjezdem - propad - cca 15 m2
Ant. Suchého - ve spodní části ulice výtluky - cca 30 m2
U Haldy - výtluky - cca 20 m2
Míru - drobné výtluky - cca 15 m2
K. Světlé 1860 - výtluk - cca 10 m2
Jaroslava Charváta 406 - propad - cca 20 m2
Nerudova (Švermov) - zásyp v zatáčce u ul. V. Beránka - cca 20 m2
Wolkerova 769 - propadlý kanál - 1 ks

Oprava výtluků bude fakturována dle položkového cenového rozpočtu, který je 
přílohou č. 1 Rámcové smlouvy a dle skutečně provedených položek v množství a 
věcném plnění. Veškeré změny v měrných jednotkách a věcném plnění musí být 
dopředu odsouhlaseny objednavatelem, jinak nemohou být fakturovány. Přijetí 
Objednávky prosím písemně potvrďte.

S pozdravem

Martin Pazdera 
Magistrát města Kladna
Odbor dopravy a služeb
Nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

E-mail:
www.mestokladno.cz

https://webmail.mestokladno.c21/webmail/ 8.6.2017

http://www.mestokladno.cz
https://webmail.mestokladno.c21/webmail/

